入　札　申　込　書
令和　　年　　月　　日
高森町長　様
	申込人
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名
	印

	（代理人氏名
	印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので申し込みます。
記
	１　事業名
	令和６年度 緊急自然災害防止対策事業　凍結防止剤散布車購入業務

	２　調達件名
	凍結防止剤散布車　乾式　1.0立米級

	３　入札する物品
　　（いずれかを〇で囲む）
	仕様書記載の参考機種にて入札　　　・　　　同等品にて入札

	※「同等品にて入札」を選択した場合、物品の情報を右欄に記載。
	メーカー

	品番・型番等

	その他

	４　入札担当者・連絡先
	担当者名

	電話番号

	FAX番号

(添付書類)
· 納入実績調書
· 実績を証明する書類（契約書の写し、仕様書等の写し、発注機関が発行する実績証明書の写しなど）
· 納品予定物品のカタログ（「同等品にて入札」を選択した場合のみ提出）
· 仕様書との比較書（「同等品にて入札」を選択した場合のみ提出。任意書式で作製すること。）
· 委任状（代理者が入札に参加する場合のみ提出。入札当日でも可。）